
Uchwała Nr XXXVI/273/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 1996 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego na 1997 
rok.

Na  podstawie  art.  18,  ust.  1  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  terytorialnym (tekst 
jednolity:  Dz.U.  Nr  13  z  1996  r.  poz.  74  z  późn.  zmianami)  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  plan pracy Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego na  1997 r.,  stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Roman Klin



PLAN PRACY
RADY MIEJSKIEJ

Starogard Gd. na 1997 rok

Nr 
sesji

Termin 
odbycia sesji

Tematyka sesji Materiały 
przedstawi

Uwagi

1 2 3 4 5
1. styczeń

23.01.1997 r.
1. Ocena realizacji zadań zleconych przez admin. rządową 
oraz analiza kosztów prowadzenia tych zadań.
2. Informacja na temat organizacji zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży.
3. Przyjęcie programu obchodów 800-lecia Starogardu i 
650-lecia uzyskania praw miejskich

Zarząd Miejski
Komisja 
Edukacji
Przewodnicz. 
Komitetu 
Organizacyj.

2. luty
20.02.1997 r.

1. Przyjęcie budżetu miasta na 1997 r.

2. Przyjęcie zadań inwestycyjnych na 1997 r.

3. Przyjęcie programu rozwiązywania problemów 
alkoholowych

Skarbnik 
Miejski 
Zarząd Miej.
Wiceprezydent 
T.Szymborski
Dyr. OPiRPA 
Komisja 
Zdrowia

3. marzec
20.03.1997 r.

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 1996 r.

2. Sprawozdanie Zarządu Miejskiego z wykonania uchwał 
Rady Miejskiej i z pracy Zarządu.
3. Przedstawienie stanowisk Komisji:

a) Budżetowej
b) Rewizyjnej
4. Udzielenie Zarządowi Miejskiemu absolutorium przez 
Radę Miejską

Skarbnik 
Miejski
Prezydent 
P.Głuch
Przewodnicz. 
Komisji:
a) Budżetowej
b) Rewizyjnej
Rada Miejska

4. kwiecień
24.04.1997 r.

1. Możliwości realizacyjne budownictwa komunalnego i 
przygotowanie terenów pod budownictwo mieszkaniowe.
Formy i sposoby finansowania budownictwa 
mieszkaniowego.
2. Ocena działalności spółek z udziałem gminy i przyjęcie 
informacji o wynikach finans. tych spółek.
3. Informacja o wykonaniu budżetu miasta za I kw. 1997 r.

Prezydent 
P.Głuch
Główny Inż. 
Miasta
Zarząd 
Miejski
Skarbnik 
Miejski

5. maj
22.05.1997 r.

1. Ocena funkcjonowania starogardzkiej służby zdrowia.

2. Ocena realizacji programu gospodarowania mieniem 
komunalnym.
3. Ocena stanu przygotowań do obchodów „Dni Kociewia”

Komisja 
Zdrowia
Zarząd Miejski
Kom. Budż.
Wiceprezydent 
Z.Kozłowski

6. czerwiec
19.06.1997 r.

1. Ocena stanu funkcjonowania gospodarki komunalnej i 
infrastruktury komunalnej.

2. Ocena funkcjonowania komunikacji miejskiej w mieście.

3. Informacja o stanie orzygotowań do wypoczynku 
letniego dzieci i młodzieży.

Komisja 
Gospodarki 
Miejskiej
Komisje:
a) Gospodarki 
Miejskiej
b) Budżetowa
Komisja 
Edukacji

7. lipiec
10.07.1997 r.

1. Współpraca zagraniczna miasta.

2. Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej za trzeci rok 
pracy Rady II kadencji.

Prezydent 
P.Głuch
Przewodn. 
Rady Miej. 
R.Klin



8. sierpień
28.08.1997 r.

1. Ocena stanu przygotowań placóek oświatowych do 
rozpoczęcia roku szkolnego 1997/98.

2. Przyjęcie harmonogramu prac nad budżetem na rok 1998 
i przygotowaniem zadań inwestycyjnych.

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze ‘97.

Wiceprezydent 
Z.Kozłowski
Komisja 
Edukacji
Zarząd Miej. 
Prezydent 
P.Głuch
Skarbnik 
Miejski

9. wrzesień
25.08.1997 r.

1. Ocena działalności placówek kulturalnych w mieście.

2. Ocena funkcjonowania kultury fizycznej i sportu w 
mieście.
3. Informacja o pracy Komitetu Organizacyjnego 
Obchodów
a) 800-lecia istnienia Starogardu Gd.
b) 650-lecia uzyskania praw miejskich przez Starogard

Komisja 
Edukacji
Komisja 
Edukacji
Przewodnicz. 
Komitetu 
Organizacyj. 
Obchodów

10. październik
16.10.1997 r.

1. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w 
mieście.

2. Ocena stanu środowiska w mieście.

3. Info. na temat realizacji zadań rzeczowych w 1997 r.

Komendanci: 
KRP, SM, 
Straży Poż.
Komisja 
Samorządności
Komisja Gosp. 
Miejskiej
Wiceprezydent 
T.Szymborski

11. listopad
06.11.1997 r.

1. Informacja o lokalnym rynku pracy.

2. Ocena pracy Ośrodka Prof. i Rozwiąz. Probl. Alkohol.
Ocena gminnego programu profilaktyki.

Możliwości wdrożenia miejskiego programu pt. „Miasto 
przestrzeni wspólnej”.

Kierownik 
Rejenowego 
Urz. Pracy
Komisja 
Zdrowia
Dyr. OPiRPA
Wiceprezydent 
Zb.Kozłowski

12. grudzień
11.12.1997 r.

1. Przedstawienie projektu budżetu miasta na 1998 r.
2. Patologia dzieci i młodzieży.
3. Sprawozdanie Młodzieżowej Rady Miasta za I rok 
działalności

Skarbnik 
Miejski
Komisje:
- Zdrowia
- 
Samorządności
- Edukacji
Przewodnicz. 
Młodzieżowej
Rady Miasta 
M.Balkus

c.d. 
12

18.12.1997 r. 1. Ocena funakcjonowania Opieki Społecznej

2. Przyjęcie planu pracy Rady miejskiej na rok 1998.

Komisja 
Zdrowia
Przewodnicz. 
Rady Miej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

    Roman Klin


